вестниквестникПосадский
Санкт-Петербург

Выпуск № 2/2023(2)

ГАЗЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА
ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

В целях уточнения бюджета ВМО МО Посадский и в
соответствии

с требованиями бюджетного законодательства Рос-
сийской Федерации, Муниципальный Совет внутриго-
родского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Посадский,

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования го-
рода федерального значения Санкт-Петербурга муни-
ципальный округ Посадский от 20 декабря 2022 года
№14/02 «Об утверждении бюджета внутригородского
муниципального образования города федерального
значения Санкт-Петербурга муниципальный округ По-
садский на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов» (далее – Решение №14/02) следующие измене-
ния:

1.1.  В пункте 1 Решения слова:
«в том числе, условно утвержденные расходы в сум-

ме – 2643,8 тыс.р.»
заменить словами:
«в том числе, условно утвержденные расходы в сум-

ме – 2646,0 тыс.р.».
1.2.  Название приложения №2 к Решению 14/02 по-

сле слов «на 2023 год» дополнить словами «и на плано-
вый период 2024 и 2025 годов».

1.3.  В приложении №2 Решения 14/02 строку:

Муниципальные правовые акты
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Посадский (МС ВМО МО Посадский)

РЕШЕНИЕ
08.02.2023                                                                                                     №2/01

Санкт-Петербург
О внесении изменений в Решение Муниципального Совета ВМО МО Посадский от 20 декабря 2022 года №14/02 «Об утверждении бюджета внутригородского муни-

ципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Посадский на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Посадский вестник2

Газета Муниципального Совета и Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ
Посадский «Посадский вестник». Свидетельство о регистрации средства массовой информации выдано Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи информационных
технологий и массовых коммуникаций по Санкт-Петербургу и Ленинградской области ПИ № ТУ 78-00739 от 03 декабоя 2010 г. Учредитель: Местная Администрация  внутригородского
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Посадский. Издатель: Местная Администрация внутригородского муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Посадский. Адрес учредителя, издателя и редакции: 197046, Санкт-Петербург, Большая Посадская
ул., дом 4, литера Д. Тел.: 8 (812) 313-96-65. Главный редактор: Панов Е.Ю. Любая перепечатка материалов без письменного разрешения редакции газеты «Посадский вестник»
запрещена. Редакция не всегда разделяет мнение авторов. Возрастное ограничение 6+. Отпечатано в типографии ООО «ФриЛансПарк». 199178, г.Санкт-Петербург, 5-я линия В.О., дом
70 лит. А, помещение 52Н. Распространяется бесплатно.  Тираж 2000 экз. Номер подписан в печать по графику: 08.02.2023 в 12.00. Выход в свет: 08.02.2023 в 12.00 час. Заказ № 1902.

вестниквестникПосадский
ГАЗЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

Дорогие жители Петроградского района!

Уважаемый петербуржцы!
Поздравляю вас с Днём защитника Отечества!

Сегодня на полях сражений за будущее нашей огромной многонациональной Родины каж-
дый день совершают подвиги и проявляют беспримерный героизм доблестные сыны России.

История Отечества не раз подтверждала непреложную истину, что победа куется не
только на фронте, но и в тылу.

Каждый из нас, кому не безразлична судьба России, может и должен внести свою по-
сильную лепту в защиту страны, отстаивание интересов нынешнего и будущих поколений,
право на самобытность, веру в справедливость и традиционные ценности.

Здоровья Вам, крепости духа, железной воли и твердой уверенности в нашей Победе!
Честь имею! С уважением,

Депутат Законодательного Собрания Санкт-Петербурга,
член регионального политсовета партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Ю.Н. Гладунов

Дорогие защитники Отечества!
Сердечно поздравляю вас с Днём защитника Отечества!

День защитника Отечества – праздник особо значимый для всех россиян. За ним сто-
ит не просто историческая дата, а воинская слава и величие России, её доблестных За-
щитников.

Безусловно, понятие защитника Отечества гораздо шире. Оно вмещает в себя всё то,
что позволяет Мужчине проявить свои мужские качества: отвагу, самоотверженность и
трудолюбие.

Особые слова признательности в этот день – ветеранам и участникам локальных
военных действий. Твердость вашего духа, сплоченность и преданность долгу являются
примером истинного патриотизма для всех жителей нашего города!

Славные защитники Отечества! Примите теплые и искренние пожелания здоровья,
неиссякаемой энергии и хорошего настроения.

Пусть каждый день приносит вам радость новых свершений и побед, вера в свои силы
помогает преодолевать трудности, а дома всегда ждут родные и близкие люди!

В этот праздничный день желаю всем гармонии, добра  и благополучия!
С уважением,

Депутат Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
Марина Вячеславовна Макарова

Дорогие жители Города-Героя Ленинграда – Санкт-Петербурга!
Поздравляю вас с Днем защитника Отечества!

В этот день мы чествуем наших воинов, для которых служение Родине стало истинным
призванием.

Этот любимый всеми россиянами праздник стал символом мужества и доблести нашего на-
рода, гордости за свою страну, верности Родине.

Вооруженные Силы, обеспечивая безопасность страны и защищая ее государственные ин-
тересы, продолжают славные традиции российского воинства. Понятия офицерской чести и
боевого братства свято хранит нынешнее поколение защитников Отечества.

В этот день с особыми словами благодарности мы обращаемся к ветеранам - не жалея себя,
они сохранили честь и свободу России. Их беззаветное служение Родине - пример для тех, кто
сегодня снова борется с нацистско-бандеровским наследием, проявляя мужество и отвагу при
защитите нашей Родины во время Специальной Военной Операции. Это достойные наследники
наших героических предков.

Для ленинградцев-петербуржцев этот праздник имеет особое значение. Имена тех, кто за-
щищал блокадный Ленинград от врага, вписаны золотыми буквами в летопись Города-Героя.

Сегодня, отечественные Вооруженные Силы твердо стоят на страже национальных инте-
ресов России, противостоят внешним угрозам, охраняют спокойствие граждан. Современное техническое оснащение войск, отличная професси-
ональная и морально-нравственная подготовка личного состава обеспечивают высокую боеготовность и являются самой надежной гарантией
суверенитета нашей страны. Санкт-Петербург всегда был и остается надежной опорой армии и флота. Учебные заведения готовят высококвали-
фицированных специалистов для всех родов войск. Петербургские предприятия и конструкторские бюро создают самую передовую военную технику.

Желаю всем защитникам Отечества, ветеранам военной службы и всем петербуржцам здоровья, благополучия, оптимизма и добра!

Депутат Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
Вячеслав Макаров

ЕДИНАЯ ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА
241-22-22

Коммунальное обслуживание населения переведено на принцип «единого окна». ЕДС работает круглосуточно и без выходных.